关于如通苏湖项目房屋（非居）拆除及残值回收项目的招标公告

（招标编号：SZGZ2025-XC-SG-014）

项目所在地区：江苏省苏州市相城区

一、招标条件

本如通苏湖项目房屋（非居）拆除及残值回收项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金:300.76万元， 招标人为苏州市相城区太平街道花溇村村民委员

会、苏州市相城区太平街道乐安村村民委员会。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模： （一）残值回收最低总预算限价：人民币贰佰壹拾肆万捌仟肆佰元整

（¥2148400.00元）， （二）拆除费用最高总预算限价：人民币捌拾伍万玖仟贰佰元整

（¥859200.00元）

范围：本招标项目划分为5个标段，本次招标为其中的：

如通苏湖项目房屋（非居）拆除及残值回收项目（一标段）

如通苏湖项目房屋（非居）拆除及残值回收项目（二标段）

如通苏湖项目房屋（非居）拆除及残值回收项目（三标段）

如通苏湖项目房屋（非居）拆除及残值回收项目（四标段）

如通苏湖项目房屋（非居）拆除及残值回收项目（五标段）

三、投标人资格要求

如通苏湖项目房屋（非居）拆除及残值回收项目（一标段）:

（一）合格投标人一般条件：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；